
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Марий Эл « Строительно-технологический техникум»

П Р И К А З

01.09.2023 пгт.Параньга №118/2

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации (далее -  Федеральный закон №273- 
ФЗ), в целях эффективной внутренней системы оценки качества 
образования, ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки 
качества образования (ВСОКО) Габдуллину Людмилу Николаевну, 
заместителя директора по УР.
2 Утвердить и ввести в действие положение о внутренней системы оценки 
качества образования в ГБПОУ Республики Марий Эл «СТТ» c l  сентября 
2023 года.
3 Ответственному по ВСОКО Габдуллиной JI.H.:
3.1. Разработать и предоставить на утверждение план- график мероприятий

3.2. Контролировать исполнение мероприятий ВСОКО;
3.3.Анализировать результаты мероприятий ВСОКО и обобщенные итоги 
представлять на заседании педагогического совета.
4 Разместить данный приказ на официальном сайте ГБПОУ Республики 
Марий Эл «СТТ».
5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: (  кЛЛ»-^[ М.М.Габдуллин

ВСОКО;

Ознакомлена: « 2023 г. Л.Н.Габдуллина

В дело
Г аляутдинова
01.09.2023


